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Turnir

DVORANSKO OP OGULINA - TT CUP

DVORANSKO OP PONIKVA

DVORANSKO OP DALMACIJA

OP TK ZADAR 08

OP TK OGULIN

22. OP TK OPATIJE

DVORANSKO OP VINKOVCI

DVORANSKO BABOLAT ZAGI KUP

OP TK RAGUSA

OP SOLINA

LOSINJ-JADRANKA KUP

DVORANSKO OP PONIKVE

OP TK SPLIT 1950

Kat. Vrhovni sudac

16

14

12

12

12

16

16

14

16

12

14

12

14

Mario Pavi¢
Mladen Sangi¢

Tihomir Sinobad

Mario Pavic¢
Davor Beni¢
Vlado Vergas
Zlatko Kamber
Marjan Pancevski
Zeljana Cagal;
Jadranko Visak
KreSimir Mari¢

Antonia Drazi¢
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